
ZARZĄDZENIE NR 369/22 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy 
w Gościejewicach 

Na podstawie art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierza się z dniem 26 kwietnia 2022 r. Pani mgr Kalinie Duda pełnienie obowiązków dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Gościejewicach do czasu powierzenia stanowiska dyrektora 
zgodnie z art. 63. ust. 10 lub ust. 12  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, nie dłużej niż do dnia 
31 sierpnia 2022 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 kwietnia 2022 r. 

 Burmistrz Bojanowa  
/-/ Maciej  Dubiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1B9DBEE-DDE3-45E8-861F-57426C51A286. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


